室八
酉
艹
″
组)

k
Τ

巳
寸
厢
职
圳
Ⅻ
拥
肋
当

f
羽
附
Δ
否
扯
忸
占
于
挢
日
小
△
士
小
宀
丿

粤社科规划办通⒓01Tl m号

广东省哲学社会科学
“
十三五
”
规划

zO17年度项目
“
马克思主义研究专项

”

立项通知书

王浩 同志 :

经省哲学社会科学规划领导小组批准 ,您的课题
“
提升

高校思想政治教育的亲和力研究
”,确立为广东省哲学社会

科学
“
十三五
”
规划 ⒛17年度项目

“
马克思主义研究专项

”
,

批准号为 MYZX201742。

请根据 《广东省哲学社会科学规划项目管理办法》及其

他有关规定,认真开展研究工作,合理使用经费,取得预期

成果。课题研究报告等最终研究成果请直接报送省委宣传部

理论处。

本通知请转发项目责任单位科研、财务部门及课题组成

员。

联系人:钟月仙 ,

—

\、 |

冫'/

联系电话:(0⒛ ) 83825078。

广东省哲学社会 办公室

【纾公曼J

中 共 广 东 省 委 宣 传 部

广东省扶持马克思主义学院 (思政部)建设

项目立项通知书

广东轻工职业技术学院 :

经报请省委宣传部主要负责同志批准,你单位报送的课

题 《提升高校思想政治教育的亲和力研究》(课题负责人王

浩,批准号为 MYZX201761),已立项为省委宣传部扶持马

克思主义学院 (思政部)建设项目,项 目负责单位为广东轻

工职业技术学院。现将有关事项通知如下 :

1、 课题研究时间为⒛17年 9月 -2018年 9月 ,请尽快

制定课题研究计划,启 动课题研究工作。

2、 请在课题研究过程中,及时向省委宣传部理论处报

送课题研究成果和进展情况。请于 2018年 10月 10日 前将

课题研究报告等最终成果报送省委宣传部理论处。

3、 每项课题研究经费资助额度为 5万元,请严格按照

中央、省和本单位有关财务规定,合理使用经费。

本通知请转发项目责任单位科研、财务部门及课题组成

员。

联系人:连黎斌

电 话 :

地 址 :

邮 编 :

(020) 87195213

广州市越秀区合群三马路省委大院 4号楼 429室

510082